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Wykonawcy biorący udział









w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu USG - znak 9/2013/DZP/PN.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat usg o wadze 62 kg? Oferowany przez nas aparat posiada 4 skrętne koła przez co różnica 9 kg nie będzie w ogóle odczuwalna podczas przemieszczania aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat usg, który posiada 2560 niezależnych kanałów nadawczo odbiorczych z możliwością cyfrowej multireplikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat usg, którego dynamika systemu wynosi 174 dB? Tak mała różnica w żaden sposób nie wpłynie na jakość obrazowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat usg wyposażony w czytelny, podświetlany pulpit sterowniczy, posiadający ergonomicznie i intuicyjnie rozłożone klawisze funkcyjne, bez możliwości regulacji wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat usg z możliwością rozbudowy o głowicę microconvex kardiologiczny o wymiarach głowicy 18,5 x 11,5 mm i kącie skanowania 90 stopni? W głowicach kardiologicznych nie stosuje się oznaczenia długości promienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zrezygnuje z możliwości rozbudowy aparatu o głowicę liniową min. 59 mm? Pragniemy zauważyć, że w obecnej chwili, najnowszej generacji głowice liniowe o optymalnej szerokości skanu powyżej 40 mm stosowane są do wszystkich rodzajów badań, w których zastosowanie ma głowica liniowa.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat usg renomowanego producenta, który posiada regulację kąta bramki w Kolor Dopplerze w zakresie +/- 20 stopni oraz regulację szerokości bramki PW 1-16 mm? Prosimy o dopuszczenie powyższych parametrów, które są lepsze od dopuszczonych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat usg z głowicą convex pracującą w zakresie 2-5.5 MHz? Oferowana głowica posiada dodatkowo aż 4 pasma częstotliwości obrazowania harmonicznego, które w znacznym stopniu poprawia rozdzielczość obrazu oraz dodatkowo redukuje artefakty szumowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat, który do pomiaru odległości wykorzystuje maksymalnie 9 par znaczników? W praktyce, jednocześnie wykorzystuje się maksymalnie od 3 do 4 par ze względu na to, że większa ich ilość sprawia, że obraz staje się mało przejrzysty, a w takich warunkach trudno wykonać dokładny pomiar.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający zmieni termin realizacji z 14 na 30 dni od daty podpisania umowy? Dostarczana przez naszą firmę aparatura jest wysokospecjalistycznym urządzeniem medycznym, które jest konfigurowane pod konkretnego klienta oraz sprowadzane z zagranicy. Dlatego też prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu dotyczącego terminu realizacji: 30 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy aparat USG o następujących parametrach: waga 77 kg, szerokość 535 mm, głębokość 915 mm, wysokość 1525 mm? Dopuszczenie ww. parametrów nie ma wpływu na sposób obsługi oraz funkcjonowania urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy aparatu USG o głowice Phased Array o zakresie częstotliwości 2-4 MHz, szerokości głowicy 24 mm i kącie obrazowania 90 stopni jako równoważną do głowicy microconvex kardiologiczny o zakresie częstotliwości 2-4 MHz, promieniu głowicy 20 mm i kącie obrazowania 90 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści głowicę typu Convex o zakresie częstotliwości 2-5 MHz?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści głowicę typu Convex o zakresie częstotliwości 3-7 MHz?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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